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Beste schaakvrienden,

Het inlooptoernooi is om kinderen kennis te laten maken
met onze jeugdschaakclub.

Vanaf komende vrijdag beginnen wij de lessen weer dus
vergeet je schaakboekjes en toebehoren niet!

De kinderen zitten in spanning te wachten op welke plek
ze zijn geéindigd.

De nummer 1 mag als eerste een prijsje uitkiezen.

Planning
22-sep Les + competitie
29-sep Les + competitie
6-okt Les + competitie
13-okt Les + competitie
20-okt Herfstvakantie einde snuffelperiode
27-okt Les + competitie

1 Merlijn
2 Jerion
3 Bor

4 Sil

5 Diederik

6 Sachja
f Ludo
8 Ferry
9 Eef
10 Ciske
11 Niels
12 Rein
13 Tygo
14 Guus
15 Tim
16 Menno
17 Sophie
18 Ruben
19 Jelle
20 Finn
21 Rick
22 Thijmen
23 Gies
24 Jorius
25 Siem
26 Thin
27 Joes
28 Thomas
29 Pieter
30 Pax
31 Max
32 Jaxx

Eindstand inlooptoernooi
Pos Naam

Score
9.0
7.0
6,0
55
5.0
50
45
4.5
4.0
4.0
40
4.0
4.0
4.0
40
3.0
3.0
3,0
2.5
20
2,0
2.0
20
2.0
20
2,0
1,5
1.0
1,0
1,0
1,0
05



Met vriendelijke groet,
Erik Hamers
Jasper Kools
Thijs Spapens

Jeugdleiders
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